
Přílohy 

 

Příloha č. 1 – Znak klubu Tenisáci Benešov 
 

 
 
Příloha č. 2 – Konečná tabulka Středočeského krajského přeboru 2011/2012 

 
Rk. Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  (Prav)  
 

1. SAT-AN Kladno B 22 18 3 1 217: 95 57 ( 24) 
 

2. AFC Kralupy n/Vl 22 15 2 5 142: 89 47 ( 14) 
 

3. MBV Ml.Boleslav 22 13 4 5 165: 83 43 ( 10) 
 

4. Tenisáci Benešov 22 12 0 10 126:114 36 ( 3) 
 

5. Sokol Dobřichovice 22 11 2 9 165:152 32 ( 2) 
 

6. FC Foboz Slaný 22 8 4 10 153:159 28 ( -5) 
 

7. Olympik Mělník B 22 9 3 10 145:146 27 ( -3) 
 

8. AFC Celtic Kladno 22 7 5 10 122:150 26 ( -7) 
 

9. Atlantic Rakovník 22 8 1 13 120:135 25 ( -8) 
 

10. RSC Čechie Slaný 22 7 2 13 142:181 23 (-10) 
 

11. FK Union Slaný 22 6 2 14 131:201 20 (-13) 
 

12. Rohožník Praha 21 22 3 2 17 98:221 11 (-22) 
Zdroj: fotbal.cz (2012) 



Příloha č. 3 – Konečná tabulka Okresního benešovského přeboru 2011/2012 

 

Rk. Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  (Prav)  
 

1. FC Žejdlík Bn 22 17 2 3 152: 56 53 ( 20) 
 

2. Rabbit OTS Bn 22 15 2 5 92: 61 47 ( 14) 
 

3. FC Tempo Bn 22 13 4 5 73: 64 43 ( 10) 
 

4. R.S. Vlašim 22 9 6 7 82: 80 33 ( 0) 
 

5. FC Tisem 22 10 2 10 96: 85 32 ( -1) 
 

6. M.S.Neveklov 22 10 2 10 81: 81 32 ( -1) 
 

7. Tenisáci Bn B 22 7 6 9 44: 57 27 ( -6) 
 

8. Best Bn 22 7 6 9 83: 77 27 ( -6) 
 

9. FK Mrač 22 8 3 11 78: 93 27 ( -6) 
 

10. TSV Mezihoří 22 7 2 13 71: 96 23 (-10) 
 

11. Devils Utd. Bn 22 5 1 16 55:112 16 (-17) 
 

12. FK V.Václavice 22 3 6 13 52: 97 15 (-18) 
Zdroj: fotbal.cz (2012) 

 

Příloha č. 4 – Konečná tabulka 2. benešovské A třídy 2011/2012 

 

Rk. Tým  Záp + 0 - Skóre  Body  (Prav)  
 

1. TJ Bystřice 24 19 4 1 139: 43 61 ( 25) 
 

2. Manch.City Bn 24 16 4 4 73: 44 52 ( 16) 
 

3. R.Struhařov 24 13 6 5 82: 45 45 ( 9) 
 

4. Jokers Bn 24 14 0 10 93: 92 42 ( 6) 
 

5. K.Chotýšany 24 13 2 9 94: 79 41 ( 5) 
 

6. Racek B 24 10 2 12 63: 81 32 ( -4) 
 

7. Kobry Vlašim 24 5 3 16 45: 78 18 (-18) 
 

8. Tenisáci Bn C 24 3 3 18 31: 83 12 (-24) 
 

9. FK V.Václavice B 24 3 0 21 38:113 9 (-27) 
 

Příloha č. 5 – Stávající stanovy občanského sdružení Tenisáci Benešov 

 

Stanovy "Tenisáci Benešov o.s." 
 

čl. I 
Název a sídlo, působnost a charakter sdružení 

 
1) Název sdružení je: „Tenisáci Benešov o.s.” (dále jen ”sdružení”);  
 
2) Sídlem sdružení je Benešov, Vlašimská 453. 
 
3) Sdružení působí na celém území České republiky, sdružení se nečlení na organizační 
jednotky — celé sdružení je místně příslušnou organizační jednotkou. 



 
4) Charakter sdružení — sdružení je občanské sdružení založené podle zákona č. 83/1990 Sb. 
v platném znění, v němž se sdružují příznivci a hráči sálové kopané ke zlepšování své fyzické 
kondice, k tréninku a k účasti v zápasech sálové kopané. 

 
čl. II 

Cíle a náplň činnosti 
 
1) Úkolem sdružení je rozvíjet tělovýchovnou a sportovní aktivitu jeho členů a příznivců 
  Za tímto účelem: 
    a) zajišťuje vlastní sportovní aktivity, tréninky a utkání  
    b) usiluje o veřejnou prezentaci a propagaci svých sportovních aktivit, 
    c) shromažďuje finanční prostředky pro jejich zabezpečení 
    d) pořádá obecně prospěšné činnosti v oblasti sportu, zejména kopané 
 
2) K zabezpečení výše uvedených činností si sdružení  vyhrazuje možnost : 
    a) obstarávání potřebných technických a finančních prostředků, 
    b) provádět a propagovat sportovní činnost v souladu se zákonem, 
    c) pořádání sportovních akcí. 

    
  3) Další formy a konkretizaci činnosti stanoví členská schůze. 

 
čl. III 

Členství ve sdružení 
 
1) Členem sdružení může být jen fyzická osoba starší 15 let. 
 
2) Přihlášku ke členství přijímá výbor sdružení. Pro přijetí člena je potřeba souhlas 2/3 členů 
výboru. 
 
3) Zakládajícím členem sdružení je fyzická osoba, která se účastní činnosti přípravného 
výboru a proti jejímuž členství nebyly vzneseny odůvodněné námitky ze strany ostatních osob 
účastnících se činnosti přípravného výboru. 
 
4) Členství zaniká  
— doručením písemného oznámení člena o vystoupení výboru sdružení; 
— rozhodnutím členské schůze o vyloučení; 
— nezaplacením členských příspěvků ve dvou po sobě následujících letech; 
— úmrtím, zánikem sdružení  
 
5) Člen má právo 
— účastnit se činnosti sdružení a jeho orgánů a být o této činnosti informován; 
— účastnit se členské schůze, volit orgány sdružení a být do nich volen; 
— předkládat návrhy, podněty a připomínky k činnosti sdružení; 
— podílet se na stanovování cílů a forem činnosti sdružení. 
 
6) Člen má povinnost 
— dodržovat tyto stanovy, a jednat v souladu s cíly sdružení 
— platit členské příspěvky 
7) Výši členských příspěvků stanoví výbor sdružení.  



 
čl. IV 

Orgány sdružení 
 
Orgány sdružení jsou: 
— členská schůze 
— výbor a předseda sdružení 
— revizor sdružení 
 

čl. V 
Členská schůze 

1) Členská schůze je nejvyšším orgánem sdružení; schází se nejméně jednou ročně; 
 
2) Členskou schůzi svolává výbor sdružení. Členská schůze je usnášeníschopná, je-li 
přítomna alespoň polovina členů sdružení. Členská schůze přijímá rozhodnutí hlasováním; 
pro přijetí rozhodnutí je potřeba souhlas nadpoloviční většiny přítomných členů, pokud tyto 
stanovy neurčí jinak. 
 
3) Členskou schůzi svolá výbor sdružení také, požádá-li o to 1/3  členů sdružení a to ve lhůtě 
do jednoho měsíce, není-li v žádosti uvedena lhůta pozdější. 
 
4) Členská schůze 
— schvaluje stanovy sdružení a jejich změny, rozhoduje o zániku sdružení; pro přijetí těchto 
rozhodnutí je potřeba 2/3 většiny všech členů sdružení 
— volí výbor sdružení a revizora 
— schvaluje rozpočet, zprávu o činnosti, zprávu o hospodaření za minulé období a revizní 
zprávu; 
— přijímá nové členy (je-li tím členství podmíněno) a rozhoduje o vyloučení člena; 
— určuje formy a konkretizaci činnosti pro další období; 
— stanovuje výši zápisného a členských příspěvků; 
 

čl. VI 
Výbor a předseda sdružení, jednání jménem sdružení 

 
1) Výbor sdružení je tříčlenný, jeho funkčním obdobím je jeden rok. Ze svého středu volí 
předsedu sdružení. Činnost výboru sdružení řídí předseda sdružení. 
 
2) Výbor sdružení řídí sdružení v období mezi členskými schůzemi. Schůze výboru sdružení 
je volně přístupná členům sdružení. Výbor sdružení 
— na nejbližší schůzi projedná věc, požádá-li o to člen sdružení; 
— připravuje zprávu o činnosti za minulé období, návrh rozpočtu na další období, případné 
změny stanov, návrh cílů další činnosti. 
3) Předseda sdružení je statutárním orgánem sdružení; jménem sdružení dále jednají 
předsedou písemně pověření členové sdružení. Tyto osoby jednají jménem sdružení 
samostatně. Osoby oprávněné jednat jménem sdružení mohou udělit plnou moc k zastupování 
další osobě. 



čl. VII 
Revizor sdružení 

 
1) Kontroluje činnost sdružení, především jeho hospodaření a plnění rozhodnutí členské 
schůze; jeho funkčním obdobím je jeden rok; 
 
2) Připravuje revizní zprávy a posudek návrhu výroční zprávu; tyto předkládá členské schůzi. 
 

čl. VIII 
Zásady hospodaření 

 
1) Sdružení je neziskovou organizací. Případné příjmy budou tvořit členské příspěvky, dary, 
dotace a granty a budou používány na činnost sdružení. Dalšími příjmy mohou být příjmy z 
činnosti, která je v souladu s cíli sdružení (publikování, sportovní služby) Sdružení může 
uzavřít smlouvu o spolupráci s právnickou osobou pro finanční zajištění svých aktivit. 
 
2) Výdaje sdružení jsou zaměřeny na uskutečňování cílů sdružení v souladu s formami 
činností podle těchto stanov a rozpočtem sdružení. 
 

čl. IX 
Okolnosti zániku sdružení 

 
1) V případě zániku bude případný zbylý majetek po likvidaci předán na základě rozhodnutí 
členské schůze neziskové právnické osobě, jejíž cíle jsou blízké cílům sdružení. 

 
2) Klub hospodaří podle vlastního rozpočtu. 

 
3) S majetkem klubu nakládá výbor, který ze své činnosti skládá účty Valné hromadě. 

 
4) Členové klubu mají nárok na náhradu výloh a nákladů spojených s plněním členských nebo 
funkčních povinností podle platných právních předpisů nebo stanov. 

 
čl. X 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Klub může zaniknout, mimo ostatních způsobů stanovených právními předpisy, 
dobrovolným rozpuštěním. O takovém rozpuštění rozhodne 2/3 většinou hlasů všech členů 
Valná hromada.  

 
2) O osudu jmění zaniklého klubu rozhoduje Valná hromada. 
 
Tyto stanovy byly schváleny ustavující Valnou hromadou klubu futsalu v Benešově 

dne 3.9.2009 
Podepsán přípravný výbor klubu futsalu 



Příloha č. – Dotazník pro členy klubu 

 

Dotazník pro členy klubu 
 

 Tento dotazník je určen pro členy klubu Tenisáci Benešov. Jeho cílem je zjistit, kteří 
z vás mají zájem i nadále hrát za náš klub. Konkrétně jsou otázky směřovány na budoucí 
sezonu. My máme zájem na vašem pokračování a rádi vás budeme potkávat na trénincích a 
zápasech i v budoucnu. Otázky jsou velmi stručné, věřím tedy, že budete odpovídat svědomitě 
a s rozmyslem 

Výsledky budou použity v diplomové práci studenta UK - FTVS, oboru Management 
tělesné výchovy a sportu. Žádné informace z tohoto dotazníku nebudou poskytnuty třetím 
stranám. 
Děkuji Vám za spolupráci, 
Václav Mareš,  
e-mail: mares-vaclav@seznam.cz 
 
 V minulé sezoně (2011/2012) jste odehrál … zápasů za „A“ tým, … zápasů za „B“ 
tým a … zápasů za „C“ tým. 
 
1) Očekáváte, že Vaše účast na zápasech klubu bude v následující sezoně podobná jako v té 

minulé? 
 

1.1) Pokud ne, proč? 
 
 
 
 
 
2) Za jaký z týmů (A, B nebo C) byste rád nastupoval? (možno napsat více týmů) Pokud je to 

u Vás jiné než v minulé sezoně, napište stručně proč. 
 


